关于组织研究阐释党的十九届五中全会精神国家社科基金重大项目招标工作的通知
2020-11-19
各有关单位科研管理部门：
     经全国哲学社会科学工作领导小组批准，《研究阐释党的十九届五中全会精神国家社科基金重大项目招标公告》(以下简称《公告》)已经在全国社科工作办网站发布。请按照《公告》的要求，以高度负责的精神认真组织做好课题投标工作。尤其要关注今年的新要求、新变化。现将我省申报工作有关事项通知如下：
     一、2020年度国家社科基金重大项目实行网上申报和评审,投标人在网上申报的同时仍需提供纸质版和电子版《投标书》各一份，请按相关文件要求进行指导和服务工作。逾期系统自动关闭，不再受理申报。我省申报截止时间为2021年1月6日。1月6日前,确保2份原件纸质《投标书》报送我办，请安排专人负责，进行系统数据的审核和报送工作。
     二、申报材料包括：1、《投标书》纸质版一式两份,A3纸双面印制中缝装订；2、《投标书》（WORD文件格式）和投标材料汇总清单电子表格（EXCEL文件格式）发送至我办指定邮箱，并确保电子数据的真实性、完整性和一致性。个人单独投标不予受理，逾期不予受理。
联系人：冷霜
联系电话：020-83830154
申报材料报送地址：广州市天河区天河北路618号广东社科中心B座926室
邮  编：510635
邮  箱：604516064@qq.com

广东省哲学社会科学规划领导小组办公室
2020年11月19日

附件：
1.研究阐释党的十九届五中全会精神国家社科基金重大项目招标公告
2.研究阐释党的十九届五中全会精神国家社会科学基金重大项目投标书
3.研究阐释党的十九届五中全会精神国家社科基金重大项目网络申报用户手册
4.研究阐释党的十九届五中全会精神国家社科基金重大项目招标课题投标材料汇总表